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TEGEVUSARUANNE

OU Marks ja Partnerid.Kindlustusmaaklerid 2000. aastal asutatud &riiihing, mille tegevusalaks on
ettevotete ja eraisikute kindlustushuvi vahendamine eelkdige kahjukindlustuse vallas. Marks ja
Partnerid teenindab peamiselt logistika-, ehitus-, t00stus- ja kinnisvaraettevotteid ning teeb
koostood koikide Eestis aktiivselt tegutsevate kahjukindlustusandjatega. 2024. aastamark on pakkuda
klientidele paremaid lahendusi spetsiifilistes kindlustusliikides nagu vastutuskindlustus,
veosekindlustus, laevakindlustus ja rahakaotuskindlustus. Prioriteediks on suurklientide ja
logistikaettevdttete osakaalu suurendamine ning klientide lojaalsuse kasvatamine. OU Marks ja
Partnerid.Kindlustusmaaklerid juhataja on Evelin Marks. Juhatuse liikkmete tasu aastal 2023
moodustas 0 EUR. Keskmine t66tajate arv aruandeperioodil oli 5 ning to6tasu summa 78073EUR.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 56 540 52 125 2
Noéuded ja ettemaksed 34212 34 027 3
Kokku kéaibevarad 90 752 86 152
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 1706 1892 6
Kokku pdhivarad 1706 1892
Kokku varad 92 458 88 044
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 70712 66 262 7
Kokku luhiajalised kohustised 70 712 66 262
Kokku kohustised 70712 66 262
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 31950 31950 9
Kohustuslik reservkapital 3195 3195
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -13 363 -14 781
Aruandeaasta kasum (kahjum) -36 1418
Kokku omakapital 21746 21782
Kokku kohustised ja omakapital 92 458 88 044
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2023 2022 Lisanr
Muugitulu 145520 135 681 10
Kaubad, toore, materjal ja teenused -40 908 -39 766
To6j6ukulud -104 562 -94 314 11
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -186 -186 6
Muud arikulud -5 0
Arikasum (kahjum) -141 1415
Muud finantstulud ja -kulud 105 3
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -36 1418
Aruandeaasta kasum (kahjum) -36 1418
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Marks ja Partnerid.Kindlustusmaaklerid OU 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on véikeettevatte lilhendatud aruanne ja koostatud
kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja

aruandluse pdhimdtetele tuginev

avalikkusele suunatud finantsaruandluse néuete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida
tépsustavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ja soetusmaksumuse meetodil (kui ei ole deldud teisiti).

OU Marks ja Partnerid.Kindlustusmaaklerid kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduse toodud skeemi 1.

OU Marks ja Partnerid. Kindlustusmaaklerid on jatkuvalt tegutsev majandusiksus.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ja soetusmaksumuse meetodil (kui ei ole deldud teisiti).

Raha

Rahavoogude aruandes kajastatakse raha ja raha ekvivalentidena kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke ja lihiajalised depolsiidid.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingute toimumise paeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.
Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes.

Nouded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Luhiajalisi
ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas summas. Nouete allahindlusi
kajastatakse kontrakontol “Ebat6enaoliselt laekuvad summad”. Lootusetud nduded
kantakse bilansist véalja. Ebatdenaolise vGi lootusetu ndude laekumine naidatakse kulude
vahendusena perioodis, mil laeckumine toimus. Pikaajaliste nduete korrigeritud
soetusmaksumuse arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu Giglases
vaartuses, arvestades jargnevatel perioodidel nduetelt intressitulu kasutades sisemise
intressimaara metodilt.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku todaega Ule Uhe aasta v6i maksumusega alates 300euro. Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis
tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.
Pdhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale vaartusele, juhul kui varaobjekti kaetav vaartus on vaiksem tema bilansilist
jadkmaksumusest. Materiaalse pdhivara objektide amortiseeritav osa kantakse kuludesse objekti kasuliku eluea jooksul.

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 300

Tulud

Tulud vahendustegevusest kajastatakse juhul, kui vahendustasude maksja on
aktsepteerinud OU Marks ja Partnerid. Kindlustusmaaklerid igust nende saamiseks
(lepingujargne aruannete kontroll).
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Sularaha kassas
Arvelduskontod

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2023

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Ebatdenéoliselt
laekuvad nduded

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2022

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Ebatdenéoliselt
laekuvad nduded

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

31954

29 059

2895

56

2202

2202

34 212

30171

27 276

2895

516

3340

3340

34 027

31.12.2023 31.12.2022
2821 2821
53719 49 304
56 540 52125
12 kuu jooksul Lisa
nr

31954

29 059

2895
56 5

2202

2202

34212
12 kuu jooksul Lisa

nr

30171

27 276

2895
516 5

3340

3340

34027
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Lisa 4 Nouded ostjate vastu

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Ostjatelt laekumata arved 31222 27 276
Ostjatelt laekumata arved 31222 27 276
Ebat6enéoliselt laekuvad néuded 2895 2895
Kokku nduded ostjate vastu 34117 30171

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdélg
Uksikisiku tulumaks 2528 2106
Sotsiaalmaks 4545 4130
Kohustuslik kogumispension 158 126
Toéo6tuskindlustusmaksed 277 243
Ettemaksukonto jaak 56 516
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 56 7 508 516 6 605
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Lisa 6 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Arvutid ja
arvutististeemid

3861
-3381
480

-186

3861

-3 567

294

-186

3861

-3753
108

Muud masinad
ja seadmed

2460
-2 460

2460
-2 460

2460

-2 460

Masinad ja

seadmed

6321
-5 841
480

-186

6321

-6 027

294

-186

6321

-6 213
108
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Muud
materiaalsed
pbéhivarad

7 164
-5 566
1598

7164
-5 566
1598

7164
-5 566
1598

Kokku

13 485
-11 407
2078

-186

13 485

-11 593

1892

-186

13 485

-11779
1706
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2023

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvélad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2022

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad

Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 8 Vblad toovdtjatele
(eurodes)

Tootasude kohustis
Puhkusetasude kohustis

Kokku vélad to6votjatele

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

29748
6041
7508

25588

25588
1827
1827

70712

24 755
6 758
6 605

27 222

27 222

922
922
66 262

31.12.2023
4873
1168
6 041

31.12.2023
31950
5000
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12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2022
5292
1466
6 758

31.12.2022
31950
5000

29748
6041
7508

25588

25588
1827
1827

70712

24 755
6 758
6 605

27 222

27 222

922
922
66 262

Lisa nr

Lisanr

10
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Lisa 10 Muugitulu

(eurodes)

2023 2022
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 145 520 135 681
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 145 520 135 681
Kokku muugitulu 145 520 135 681
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Kindlustusagentide ja -vahendajate tegevus: 145 520 135 681
Kokku mudgitulu 145 520 135 681
Lisa 11 T66joukulud
(eurodes)
2023 2022
Palgakulu 78073 70 556
Sotsiaalmaksud 26 489 23758
Kokku t66joukulud 104 562 94 314
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 4 4
Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 5 5
Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)
Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2023 2022
Arvestatud tasu 12710 9 336

11



